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Code article : 26063 Gencod : 3174508005014 Date d'application :  04/06/2020

Crodtons cubiques grillés nature 500g

A
omination l6cale - Crog N PROA PRO
Dénomination légale : Croltons cubiques grillés nature N

Produit(s) Datg;iei/alzw(ijagon
Poids net Unité Commerciale (UC) 500 g
Poids brut Unité Commerciale (UC) 5053 g
Dimensions extérieures de 'UC 180 mm 60 mm 350 mm (IxPxH)
Dénomination (unité a emballer) Dimensions Qté/uC Poids
CroGtons L:1Mmml:11mmH: 11mm 1 500 g
Description organoleptique Forme : Cubique

Couleur : Dorée
Texture : Croustillante
Go(t : Froment
Odeur : Neutre

Ingrédients

Ingrédients : Farine de BLE - Huile de tournesol - GLUTEN de blé - Sel - Sucre - Levure.
Ce produit contient du GLUTEN et du BLE

Ce produit a pu étre en contact avec des fruits a coque, du lait, des graines de sésame et du soja.

Conservation

D.L.U.O. 12 mois
Mode de conservation A conserver dans un endroit frais et sec.
Garanties

Garanti sans OGM incorporés et dépourvu d'ingrédients ionisés.

Valeurs nutritionnelles moyennes

Pour 100 g

Valeurs énergétiques 412 kcal 1736 kJ
Matiéres grasses 8,849

dont acides gras saturés 08g

Glucides 69g

dont sucres 53¢g

Fibres alimentaires 42g

Protéines 12 g

Sel 1649
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Conditionnement et Palettisation

COLIS

Nombre d'UC / colis
Poids net du colis

Poids brut du colis
Dimensions du colis
DUN 14 colis

PALETTE

Type palette

Poids type de palette
Nombre de colis / couche
Nombre de couches / palette
Nombre de colis / palette
Nombre d'UC / palette
Poids net de la palette
Poids brut de la palette
Dimensions de la palette
DUN 14 palette

GIE PASQUIER - BP 29 - 49360 LES CERQUEUX France

12
6,00 kg
6,52 kg
398 mm
13174508005011

Europe

25,00 KG

8

6

48

576
288,0 kg
337,9 kg
1200 mm
13174508000252

298 mm 292 mm

800 mm 1902 mm

(LxIxH)

(LxIxH)





